受文者：新竹市立成德高級中學
發文日期：中華民國109年12月14日
發文字號：府教輔字第1090189482號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送十二年國教課程綱要前導學校協作計畫「課程評鑑案例」

徵選活動辦法，請本市前導學校踴躍投稿，請查照。

說明：

一、依據國立臺北教育大學109年12月11日北教大課傳字第

1090420171號函辦理。

二、參加對象：全國國中小前導學校。

三、徵稿內容：以學校之部定或校訂課程任一課程方案為範圍。

四、截止日期：即日起至110年3月8日（星期一）止。

五、收件方式：以電子檔（Word檔及PDF檔格式各1份）寄送十二

年國教課程綱要國中小前導學校協作計畫所屬各區辦公室。

正本：新竹市東區關埔國民小學、新竹市東區東門國民小學、新竹市香山區大湖國民小
學、新竹市東區關東國民小學、新竹市東區科園國民小學、新竹市北區民富國民
小學、新竹市東區龍山國民小學、新竹市香山區茄苳國民小學、新竹市東區水源
國民小學、新竹市北區北門國民小學、新竹市東區新竹國民小學、新竹市東區陽
光國民小學、新竹市立光武國民中學、新竹市立成德高級中學、新竹市立富禮國
民中學、新竹市立竹光國民中學、國立清華大學附設實驗國民小學、國立科學工
業園區實驗高級中學(國小部)

副本：本府教育處(國教輔導團)

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

新竹市政府 函

地址：30051新竹市中正路120號
承辦人：黃彥綾
電話：03-5216121#277
電子信箱：05311@ems.hccg.gov.tw